加盟団体各位様

令和 7年 11 月 19 日

横浜市テニス協会

理事長 大村 幸雄

横浜市民ミックスダブルス大会資料送付の件

日頃より、当協会の運営についてご理解、ご協力を頂きまして感謝いたしております。

シングルス大会へのエントリーのとりまとめ、ありがとうございました。

さて、下記印刷物を送付いたしますので、よろしくお願いいたします。

➀第２５回ミックス大会開催要項

➁個人申込票

③団体一括申込表

なお、今回も一括申込の場合は、協会事務所に直接お願いいたします。各受付場所では、受付で

きませんので、よろしくお願いいたします。

また、要項にも記載しておりますが、エントリー業務がスムーズに行えますよう、ネットエント

リーが可能な方は、できる限りネットでのエントリーをお願いいたします。

横浜市テニス協会のホームページにも掲載しております。URL は、下記の通りです。

  ホームページ  https://yokohama-tennis.jp

加盟団体の一括申込は、今後も横浜市テニス協会事務所に直接していただくことを徹底していただき

ますよう、かさねてよろしくお願いいたします。

以上

［問い合わせ先］横浜市テニス協会 事務局 月・水・金 10:00～16:30

電話 ０４５－６６３－０５５７

FAX ０４５－６６３－０５５８

E-Mail info@yokohama-tennis.jp